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Brltiah CtlmUk.
— Ångaren Cutch anländ# 

med $300.000 ombord från Yukon.
— Elf t a grufaökare drunkna 

de i Windy Arm. Båten stjälpte 
i synnerligen etor iTallvåg.

Den extra anslags budgeten har — Ett emigrant hem ekall — Ull* vei keamhet har rådt 
nu framlagts for parlamentet och byggas i Swan Rirer distriktet- - omkring Poruge la Pra)ne denna

sommar. Ej mindre an 40 bygg­
nader af olika slag hafra gått upp 
i stadens närhet

Kleva ter fraga a.
För att kunna på ett tillfreds upp^gr till nara öjmillion dol lan. 

stallande satt lagstiata i denna för B|and allalagen markas f150,000
landtbrukaren i »saten, så bety fur Andrew. Rapide samt HafoB> yn,lia,, Qtu
delaefuila fråga, har Kr Sifton be _ 15,200 för statsbyggnaden i Win warlddade 5 klinner fri., attdrunk _ Mr Greeowa) ald. 3 kvigor
sintit tillsatta en kommission af jnipeg $25,000 till undsättning» na , o.li„«,n river pir ett pris af $1500. bom bekant _ ärkebiskop Langevin från
min, som på intet satt aro afhing partier för nödlidande guldsöka- _ c p R;, inkom„er under "ar MrGreenw.y» hjord den i-^w.nnipeg lade hörnstenen till en 
iga »are dg af ekvator eller jiro | utmed Liatd och Uease floder wm d6t juli 14, voro '* utstillningaptataen. ny kalolsk kyrka i Vancouver.
vigmnt,x«en. D. v.ttnemnU, na. $5*7,000. | En .giuttion har börj.t i S.
■" ------------ ------- ------------ _ ,4 r. dm

iTrunk banan fick bid. benen af M™1« Hudson Bay banan repare
rad och sken lagd samt satt i för­
bindelse med Canadian Northern.

— Win barles i Stirling föll af ett 
hölaae» och bröt balsen af sig.

<

— I Atlin distriktet har doma­
ren Irvings utslag i de olika in 
mutningsmålen väckt allmän till 
fredsställelae.

— (irufdriften ar ej så liflig f. 
n. på grund af grufägarnee töraök 
att kullkasta den nya lagen om 8 
timmars arbetsdag.

voro et aå motsägande natur, att 
en fullkomligt opartisk undersök­
ning måste göras. Denna Mr 
Sifton» åtgärd har väckt allman

Leglslalarra.
Mr fireenway framlade förslag skurna i bangården i Montreal, 

om andiingar af visaa valdistrikt, j _ Kn b|.omeare | Vansickle flck 
h vilka dock äro af mindre bety hufvTdet k lund t einellen irå bufler- Sjålfmord. En 20 årig dot
delse. tar i St Catherines. Hopp #nuee för ter till farmaren John Smilh vid

Stony Mountain tan na natten till 
ijtrades]* måndags död i mjölkhuset. Bred 

vid henne låg en tömd giftflaska-

$3,000 rnslogos åter för olje ii*n» veilerfåeude. 
borrning i Athsbasca. Mr Sifton 
lofvade emellertid.att detta skulle

Hufvudstadsbref. — Den farmare, »omOuewa. ju Ii 1»
Ohållbarheteraa af de konwvail

vaa påståenden om regeringen» mw-
did bevisades syn ner liga»t genom 
Whip Taylors ul blromdagen, 1 
I,vilket han påstod, att en via» groas 
handelsfirma hade gtfvit premienai 
i.ietern ett möbleradt hat.emedan de 
titt en större leveraneorder fria re­
geringen. Som detta yttrade» I 
minis terna frånvaro kunde deane ej 
svara föi r än påföljande dag. Hana 
,.rd fillo ungefär på följande aktt: 
Uisköat jag Icke behöfve. moieäge 
i.igot som sagts af Mr Taylor vill 
jag dock för att vita. till vilken låg 
»låndpunkt hans uppförandaaptakii, 
Itadja kammaren .ytans till mina en 
.kilda afbuer. Jag köpte ett hue I 
Ottawa på våren 1897 fråa Lmlle» 
^terbhat, för ett price af $9,500. Jag 
gjorde en afbetaliiing pi $5000 och 
gal en inteckning på #4,500. Jag 
köpte huset i mm hustrus namn, e 

’ inedan jag är en fattig man och det 
ingenting blefro efter mig »kulle 
jag dö ne, hvårföre jag ansåg det 
ritt att så göra. Huset möblerades 
1>4 min egen bekoetnad med undan 
tag af några presenter, bvilkn gifvlt 
min hustru. Detta är hela saken. 
Det linnes ej den ringaste grund för 
Mr Taylor» påstående. Kirman hvar 
ken har köpt eller möblerat a åget 
hue för mig.

Man skulle hslva trott att detta 
varit nog och att Mr Tavlor skulle 
känt sig manad att återtaga »in an 
klagelse inen nej. Han ande sig hal 
va hört det omtala» och inbillade »ig 
att det var sannt. Troligtvis kom 
mer historien att göra tjenst i den 
konservativa agitationen» intresse, 
inskönt Sir Wilfrid förklarat den

några veckor sedan i Kingston» 
bHfva sista anslaget, i händelse ;,8|-jjp[ några veckor sedan, har, 
intet nytt påträffades. Minister „Urot ej a få „f dem,
Sifton lofvade framlsgga en pro- ij "sporten", 
position angående de farma re,som 
gått i borgen för andras utsade, 
hvilket ej betalts.

Carberrys ansökan om rättig 
het att gifva bonus for en kvarn 
godkändes, liksom Mr Roblins mo 
tion om tillåtelse ett banskjuta 
frågen om söndagssjiårvagnar till |det goda resultat Canada nått i dej belåtenhet. Resultatet af valet 
omröstning af städerna* n.slagan olika skjuttiiflingnrnn vid Bitley, j blef kändt en minut efter det ros- 
jjs England. Camidas skyttar nådde ningen afslutadee. Denna valur -

Premier G reenwny tillkännagn I let hi.gsta poirit antalet och hem torde ha utsikt att komma i
allmänt bruk vid kommunalva-

—- Två doukhoborer köpte sig en 
deltogo , Ny fin biet häromdagen, som de sök- 

te leda lörmwletet ett rep om halsen. 
De hade förmodligen knutit endast 

— En »torre eldsvåda i Hund- r|| b>pkuat, ty häaten slet »ig och 
ton förstörde ett gjuten och våg- gteg pä taget »ed den påtöljd att den 
fabrik för Mesars Burrow.Steward 

1 och Milne. Skadan anslås till

St Andrews Rapids.801X1
I extra budgeten finne» en summa 

Af $150,000 för förberedande arbeten 
på de »å i än ge omtalade ech mAng» 
gånger utlofvade eluesarne förbi 
•trömhvirfimrne vid St. Andrews. 
Hvilken betydelse detta arbete kom 
mer alt få för Winnipeg i främsta 
rummet och våetei n i sin helhet kan 
endast »nas. Sjöfart mel len Edmon- 
ton och öetr» Manitoba, hvarigenom 
kol och ved kunna biifva bi II ige re 
och därigenom bidraga till allas vArt 
välbefinnande torde 1 en framtid 
biifva ett af resultaten af denna re 
geringens Åtgärd.

stryptes.
— Vid mayorsvalet i Morden 

; begagnades P. A. Macdonalds val- 
— Mycket jubol har väckts af urna.och profvel utföll till allmän

$3o,000.

i tiadags, att han ämnar lagatifin fi»rde koloninlpriaet, $400.
till förmån for prohibition nastn _ En olycka hände i Markdnle 1™ i piovinaeo Uppfinningen är

hvai est tiere fnrmaie hade eamlata äfven inhemsk.lion.
| för Htt hjslpn till stt lyfta upp en 
Miörrelada. På grund af dåligt 
j underlag föll byggnaden till mar­
ken, kiossrndc i sitt fall 4 män, 

. »f hvilka två vsutas dö.

N. W. Territorier■».
— Penningar kunna förtjänas 

genom stt söka efter Senecarot.
— Hanff hotell har varit myc­

ket talrikt besökt-på sisui tiden.
— Hagel har gjort åtskillig 

sksds i St. Albert, norr om Ed 
monton.

— Ett skolhus bygges i Prince 
Albert. Det kommer att kost» 
$10,000 färdigt.

— Skötdeutsikterna i Prince 
Albert äro de allra bäst». Regn 
och solsken ornvexla och växtlig­
heten är yppig.

— Ett dagligt tåg begaies pä 
Gilgrry-Edmonton banan. Den 
ständigt vaxande trafiken begar 
mera rum.

— Hy. Burgwardt, en tysk 
farmare i Horse Hills förlorade 
både hastar och vagn i Saskat­
chewan floden.

— The New Waldton Ranche

Utlandet.
200 män och kvinnor sägns 

hnfva omkommit vid en gas ex­
plosion i Japan.

The Germnnia bank i St. Paul 
har stängts, och regeringens in­
spektör har tagit full kontroll.

Betjäningen vid de elektriska 
spårvägarne i Brooklyn ha på­
börjat en strejk, som lofvar biifva 
långvarig. Strejken väntas sprida 
sig äfven till New York.

Esterhaz har nu »Ilagt offentlig 
liekännelse af han skref den myc­
ket omtalade "bordereau” pä grund 
hvaraf Drevfu h diimdea till »å nes­
ligt straff.

— Man vantar att resultatet nf 
den nya rättegång, som bestås 
Dreyfus, skali biifva fullständig 
befrielse från alla anklagelser. 
Upphetsningen i landet börjar 
lägga sig och man befarar ej läng­
re någon statskupp med anled­
ning dåraf.

CANADA.
(jaebec.

— Eldsvåda i (juebec förstörde 
60 hus i tisdag*.

— Chss Drinkwaler, f. d. ae 
kreterare har utnämts till preai 
dent Shaughnesscys assistent.

— Hon W. B. Ives dog i lör 
dags. Han fick slag på tåget på 
resa från British Colombia.

— Hon. C. A. GeoflYion en in 
tim van sf Premier Lauricr s»mi 
framstående politiker dog den 18

— Spårviuispeiaonalens strejk 
i London är ännu ej slut. Både 
Irolsg och män aro envisa, hvar 
före stadsborna halva tagit saken 
om hand samt amna föreskrifva 
både de strsjkaude och lxilaget 
livad som bör göras.

—Rst Portage. Rev. Salomon 
Cleaver. pastor i Grace Church, 
Winnipeg, närs nog drunknade 
häromdagen utanför Coneylsland. 
Han rodde med sin hustru och ett 
annat fruntimmer i en kanot, då 
denne plötsligt stjälpte. De lyc­
kades emellertid haka sig fast vid 
kanoten genom pastor Clenvers 
själsnärvaro, men flngo flyta om­
kring i nära en timmes tid innan 
de obs rverndeä och räddades. De 
voro då i ett mycket medtaget 
tillstånd.

/

/

d:s.
— R. G. Dun & Co. samt Brad- 

street förklara. att Cansdas han­
del är tillfredsställande samt skör- 
deutsikternn goda.

_ En tjut' inträngde i preet-
gården vid St. Francois under 
guditjenst. Han observerades och 
eftersatte» af 4 man, af hvilks en 
sköt honom.

— Det nvutnämda påfliga san 
de budet Fakomn kommev <>j sti 
hafva någon officiel ställning utan 
skall såsom plfvens företrädare i 
Canada låta de trogne veta, huru 
de skola förhålla sig gen t emot 
olika partier, så alt det katoliks 
partiet må bättre kunna få sin 
vilja fram.

Mr Tavlor var nog »åkersamma
på att historien var osann, då han 
omtalade densamma.

Parlamentet.
Den nya vallagen, aom lyckli­

gen passerat underhuset, tros ej 
komma att antagas af senaten, åt­
minstone säger Sir Msckenzie Bo 
well så.

Col. Hughes föreslog,»» ett rege 
mente cenadiska trupper aandes till 
Syd Afrika. Sir Wilfrid hoppa­
des, att det ej skulle behofvas.

Poatföriugen mellan Yukon och 
Skagway akall betydligt förbatt

Pastor G. S. Larson vid sv. lut. Company kar helt nyligen ökat 
kyrkan blef i lördags åtta dagar ;sjll förut stora hjord med 1,000 
öfverraskad sf sina församlings- j ungnöt, 
bor, som fiirsrade honom ett vac 
kert guldur med kedja.

.Ställningen 1 de Filipinska öar- 
ne är fortfarande den samma. 
Hetta och sjukdom äro måhända

_Flera byggnader ha på sista amerikanernas värsta fiender. ö-
tiden gått upp i Leduc, kvarjem- borna hålla sig fortfarande aprid- 

Haalteha. te grunden till den nya kvarnen d* * smärre grupper samt dyka
.. upp hår och där på högst ovänta-

_ Stations byggnaden v.d ■ de stallen. General Oti, anses ej
Millwood är nu färdig. I - Så många personer hafva ^ r4lu gö„ „ut

i — Hvetemarknaken i provin Ditiyttat n <ic, )it en ut »g uppresningen. En korreepon- 
°“**rU ä. mycket dålig. No 1 "hard ’ * »tadsplauen har bhfv.t for ii kent Mn M,njl|e bMagar (|g

— Ivå cykelåkare samman »r v.irdt endast 55c. ,en" dessutom öfver generalens befsl-
ras un er omms t, • Mnitr. .au 8ti.tte i St. < atherines med det re _ Indianerna på St. Peters reaer- — Den tyske baptistpresten F. lande sått ock den censur han ut-
oppas unna san a p>» u g ng »ultat, att båda skadades mycket vltjon ha mottegit ein årliga dusör. A. Mueller återkom i veckan från öfvar öfver de nyheter, som sän- 

i veckan samt nyt j» ,r 1 illa. ! Omkring $4000 ha betalu. Ryaeland, hvarest han hem tat ett dag Amerika. Slutet på kri
‘srWilfriduLéer framlade i " Joe- tiennet'- en fermere io" - En Island, re i Dongola ertt- riuSuUl f"”‘ljer- *°m ikoU> get är ännu långt ur eikto. 
går ain v.ntade resolution angå ^ " oodstock domde, att böU ,emente, ,og lifvet af aig förme- ] ^,te ** ' ^dUC' Geten, goda mage
ende senatens omgestaltande. H„n lör det han försummat dft- delet »rycknin i förr. veckan.; - Man synes hafva roat »g afQI,dag alla, hTar, mag, (>ch lelver
rekomenderar daruti, att de båda ,U eu ko' eom ll-d at "mp |H" ' , Hans namn var F. Johnson. på bästa möjliga aätt i Leduc den ^ i oordning. Dr Kings New Lite
kamrarne »kola hafva gemensam — De a k. ”coupons" samt; _ B Hathaway» 14 årig» aon 13 denne*- Omknng 1000 per puu, den underbar» medicinen lör
ma sessioner och gemensamma tradingstampe skola ej längre an ,iru„kn,de den 14 de invid Meiita. soner från kringliggande nybyg mage och lelver ger
voteringar, då de komma till oli- vandas i Kingston, åtminstone Han var ej simkunnigoch vågade sig gen hade infunnit sig för att åse aptit, god matsmältning och god

amna epotekarne sluta dårmed. ut på lör djupt vatten de olika tiflingarne. lifskraft. 25 cta. ho» apotekare.
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ka resultat.
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